様式第6号（第11条関係）

　　年　　月　　日

粕屋町長　様

　　　　　　　区長

補助金交付申請書

当区において、下記のとおり事前協議済み事業を行いましたので、補助金の交付を申請します。

記
《添付書類》
＊領収書（写し）
＊竣工写真及び備品購入等の検品写真

	事　　業　　内　　容
	数　量
	金　額（消費税込み）

	円

	円

	円

	合　　　　計

	円

※この枠内は記入しないでください。

補助対象額　　　　　　　　　補助率
×％
円

円

町補助額　＝

	受　付